関係各位
加盟団体各位

2010（社）日本トライアスロン連合（JTU)

東京ブロック認定記録会開催要項

１．日 時 ２０１０年（平成２２年）２月５日（金）
２．主 催 (社)東京都トライアスロン連合
３．主 管 (社)東京都トライアスロン連合
４．場 所 スイム：セントラルフィットネスクラブ西台
     〒１７４－００４６ 東京都板橋区蓮根３－７－１０
     TEL:０３－５３９２－４５４５
     最寄駅 都営三田線 西台駅 徒歩０分
 ラ ン：国立スポーツ科学センター陸上トレーニング場
    〒１１５－００５６ 東京都北区西が丘３－１５－１
     最寄駅 都営三田線 本蓮沼駅 徒歩１０分
        JR 埼京線 赤羽駅よりバス
５．参加対象 平成２２年度国際大会出場権取得を希望する者
 JTU 強化指定選手認定を目指す者
６．種 目 スイム：４００m、ラン：５０００m
７．参加資格 １８歳以上の JTU 登録者で、上記種目の出場を希望するもの
８．参加料 ３，０００円（施設使用料、保険料を含む）当日会場にて徴収
９．日程 ７：３０～８：００ 受付＜セントラルフィットネスクラブ西台＞
  (予定) ８：００～１０：３０ スイム測定
 １３：００～１５：００ ラン測定
１０．申込 東京都トライアスロン連合
 〒１８１－００１３ 東京都三鷹市下連雀３－４１－１２－９１１
 TEL:０４２２－４９－０５５１ FAX:０４２２－４９－０５５１
１１．問合せ (社)東京都トライアスロン連合理事長 則井 克己

※参加希望選手は、申込書・誓約書にご記入の上、FAX もしくは郵送にて１月２９日

まで、上記住所に送付をお願い申し上げます。参加希望の方には、後日詳細をお知らせ

いたします。